
UCHWAŁA Nr .6.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 5 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu

Na podstawie art. 63 ust. l O ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 737), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1428 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 5
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 107) oraz § 64 ust. l pkt 5 i § 77 ust. l Statutu Powiatu
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Sierpcu przeprowadzony w dniu 17 czerwca 2024 r., zgodnie
z protokołem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Kry stek - członek

4) Dariusz Lazarowski — członek

5) Mariusz Olewnik - członek



Protokół
z posiedzenia Komisji

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni
Psycliologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu w dniu 17 czerwca 2024 r.

I. Organizacja pracy komisji konkursowej

1. Komisja powołana Uchwałą Nr 30.3.2024 Zarządu Powiatu Sierpeckicgo z dnia
28 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu,
rozpoczęła postępowanie konkursowe dnia 17 czerwca o godz. 10.00 w Starostwie
Powiatowym w Sierpcu.

2. Przewodnicząca zapoznała Komisję z podstawowymi zasadami przeprowadzenia
postępowania konkursowego, które określa Rozporządzenie MEN z dnia
11 sierpniu 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2021 r., póz. 1428).

3. 7,godnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia, Komisja ma prawo obradować,
gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej składu. Komisja liczy
10 członków zatem ma prawo obradować, gdy w posiedzeniu uczestniczy co
najmniej 7 jej członków.

4. Skład Komisji Konkursowej :

Przedstawiciele organu prowadzącego placówką:
1) Bogusława Lewandowska - przewodnicząca komisji konkursowej,
2) Piotr Łukasz Rzeszolarski - członek,
3) Małgorzata Korpolińska - członek;
Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku -
organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4) Anna Wiśniewska - członek,
5) Barbara Kubacka — członek,
6) Katarzyna Majewska - członek;
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
w Sierpcu:
7) Jolanta Ludwiczak — członek,
8) Agnieszka Strusińska - członek;
Przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej - MOZPOiW NSZZ
"Solidarność":
9) Józef Mróz - członek



Przedstawiciel /» kład mv i* j organizacj i z\via_zkmvej
Nauczycielstwa Polskiego:
10) Piotr Podlaski-- członek.

7\via/ck

5. Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu hierze ud/.ial ./.'.... członków,
co sianowi wymagań;} większość, komisja ma prawu podejmować
rozstrzygnięcia.

ó. Na protokolanta powołano Panią ..i.:/;,*^— r ....... '':?.l:\l'!::^:: ............

II. Ocena formalna olert złożonych >v w y n i k u ogłoszenia o konkursie.

l . Uchwała Zarządu Powiatu Sicrpecldego Nr 5.1.2024 z dnia l O maja 2024 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej \v Sierpcu wskazano termin składania ofert -
do dnia 3 czerwca 2024 r. do godz. l 5.00.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w wymaganym terminie do
Slarosiwa Powiatowego w Sierpcu w p ł y n ę ł a l o f e r t a :

Pani Ancty Ciemieckiej - 3 1.05.2024 r. o godz. 10.20 .

Na posiedzenie komis j i dos tarę/ono kopertę z oferta \v s ianie
nienaruszonym.

2. Przewodnicząca otworzyła kopertę z oferla Pani Anely ( ieinieekiej,
Komis ja dokonała analizy formalnej znajdujących się w nie j dokumentów.

Komis ja stwierdziła, że oferta Pani Anety Cienlieckiej:

a) zoslala/nie została* złożona w terminie ;

b) zawiera/nie zawiera* wszystkie wskazane w ogłoszeniu o k o n k u r s i e
dokumenty oraz

c) z dokumentów tych wynika, że kandydatka spełnia/nie s p e ł n i a wymagania
wskazane w ogłoszeniu o konkursie.

3. Wobec powyższego Komisja w głosowaniu j a w n y m podjęła u c h w a ł ę Ni- l -
( /alaeznik do protokołu)



Uchwała Nr l
Komisji Konkursowej z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie dopuszczenia/niedopuszczenia kandydata do postępowania
konkursowego na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sierpcu

Na podstawie wyniku głosowania przedstawicieli IComisji Konkursowej
w dniu 17 czerwca 2024 r., zgodnie z § 4 usl.l Rozporządzenia MEN z dnia
I I sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej, tub publicznej placówki oraz irybu pracy komisj i
konkursowej (Dz. U. z 2021 r., póz. 1428) dopuszcza się/nie dopuszcza się*
Panią Anetę Cicmiecką do postępowania konkursowego.

Wynik jawnego głosowania:
• głosów za - AO.

• głosów przeciw - . ,U.
• głosów wstrzymujący cli się - A-L

Uzasadnienie niedopuszczenia do udziału w postępowaniu konkursowym:

.#'f/ ..... ',fiM......,&f.....3&.<A£t&t'. ...... '.*;£%&< f Ć. ..... f,fa.<W.tt£?M':....&tf&:':*tr

+....{.}3-f &(££.*??.<<• ...... t%^Aw,Kte<...-..S*X(3*łę£/~.t?Q-. ..... tł-te&łf.iZniM ...... S.fytf.:\fJ

.•^rre.^jf..f^7.^Q ..... *-.... #>.& z. /:</.„.. £#.»{?.<&?.#. o
1..?.<(Lź..?.(\t

6. Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia, przewodnicząca poinformowała
Kandydatkę na dyrektora o wynikach oceny formalnej złożonej przez nią
dokumentacji.

III Postępowanie konkursowe - merytoryczna ocena koncepcji
funkcjonowania i rozwoju Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
w Sierpcu, przedstawiona przez kandydatkę.
l. Pani Aneta Ciemiccka w swoim uzasadnieniu przystąpienia do konkursu

odniosła się do .Tr.

'/'l/ n
-L xj / ( 1^'



(c

( l
nb.\\'/(xi

,\\oi>|odsi: •• ;• op ;its nu/soupo \\



IV Głosowanie tajne członków Komisji
l.Po dokonaniu oceny przedłożonych przez kandydatkę dokumentów,
wysłuchaniu kandydatki oraz dyskusji, Komisja, zgodnie z §6 ust. l
rozporządzenia przystąpiła do tajnego głosowania, w cełu wyłonienia kandydata
na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu,
ł) przewodnicząca wydała ostemplowane pieczęcią urzędu karty do głosowania
•i nazwiskiem kandydatki biorącej udział w konkursie i pouczyła członków
Komisji o zasadach oddawania głosów:
Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. Ustalono sposób

głosowania - zaznaczenie w odpowiedniej kratce obok nazwiska znaku „X".
Głos jest nieważny w przypadku zaznaczenia znaku „X" w 2 lub 3 kratkach
przy nazwisku lub nie zaznaczenia w ogóle znaku „X";
2) ponadto, przewodnicząca Komisji poinformowała, że konkurs wyłania
kandydata na dyrektora, jeżeli otrzyma on bezwzględną większość głosów
obecnych członków Komisji;
3) przewodnicząca zaprezentowała pustą urnę do głosowania oraz zasugerowała,
by dla dochowania warunków tajności głosowania, każdy członek komisji złożył
swoja kartę do głosowania na połowę i wrzucił do urny przygotowanej
do przeprowadzenia głosowania;
4) po włożeniu wypełnionych kart do głosowania, przewodnicząca w obecności
wszystkich członków Komisji otworzyła urnę, rozłożyła oddane karty do
głosowania w miejscu widocznym dla członków Komisji na stole i odczytała
wynik głosowania każdej karty oddzielnie;
5} komisja podsumowała wyniki głosowania w zakresie oddania głosów
na kandydatkę:
Ogółem oddano : .!?:..głosów, w tym głosów ważnych - ..7.... i głosów
nieważnych - ..r....
- Kandydatka Aneta Cicmiecka otrzymała następującą liczbę głosów:
głosów na TAK - ....-'...., głosów na NIE- ...;;..., głosów
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ- ...—



V. W w y n i k u głosowania stwierdzono, że konkurs na dyrektora Poradni
l'sychologicy.no-Pedagogicznej w Sierpcu /ostał rozstrzygnięty/n i e- /ośla l

i-

rozstrzygnięty .
VI. W z w i ą z k u / po wy/S/A-i n Komisja w y ł o n i ł a / n i e w y ł o n i ł a k a n d y d a t a
na s tanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogic/nej w Sierpcu:

W z \ \ i ą / k u z n i e w y l o n i e n i e i n kandydata K o m i s j a s twierdza niero/sirzygniecie
k o n k u r s u .

1 1 wag'i i /aslry.cżcnia do przebiegu konkursu i treści protokołu:

Na tym protokół zakończono.

Podpisy Komisj i :

1 . Bogusława l.ewandowska - pr/ewodniczaca .,•''•• J.V.;i.%{.'..:-..>;':..;.v.'::;.^v.._

2. P i o i r Ł u k a s z Rzeszolarski - członek '' /.<..-:.'.'...,•...:':..;,..!'..•.:-.'..'..

.1. Malgoiyata Korpol ińska - członek .V.;....!....!'.1..'..':.'."'..

4. A n n a Wiśn iewska - członek ........:.: '.
{.-,-, l 1 - . . i-5. Barbara Ki thacka - c z ł o n e k ...:.:^)..':i?.:....'.'.

6. Kalar/yna Majewska - członek ..' '.;

7. J o l a n t a l , u i l \ v i c z a k - członek ../i.'• •.(<..;/:<.L;...'.I.

8. Agnieszka Slrusińska - członek ;..';'
l >. JózefMróy. - c/.lonek ...;

H). 1 ' iolr Podlaski - czJonek

' ' ' n icpul r/chnc skreś l ić

A;i u A \vvi> - '. i . i . >.



Uchwala Nr l
Komisji Konkursowej z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej

w Sierpcu

Na podstawie wyniku głosowania przedstawicieli Komisji Konkursowej
w dniu 17 czerwca 2024 r., zgodnie z § 4 ust. l Rozporządzenia MLiN z dnia
I I sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej, lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r., póz. 1428) nie dopuszcza się Panitj Anetę
Cicmiccką do postępowania konkursowego.

Wynik jawnego głosowania:
• głosów za - Xv..
• głosów przeciw - .y...

• głosów wstrzymujących się - O...
Uzasadnienie niedopuszczenia do udziału w konkursie:

/<L.l<^

Slt' &>^ Ł. J f ^ .

.....̂

"'

Przewodnicząca Komis j i

Bogusława Lewandowsku


